PUBLIQUENCE POR DOS VECES CON UN MINIMO DE TRES Y UN MAXIMO DE OCHO 
DIAS ENTRE UNA Y OTRA EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO, Y OTRO MEDIO DE 
COMUNICACIÓN A ELECCION DEL PROMOVENTE. 

Aviso Notarial
Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) de la 
Ley del Notariado en el Estado de Nayarit, 
en el Instrumento Público número 3,697 
(tres mil seiscientos noventa y siete), 
Libro Seis, Tomo Cuatro, de fecha 18 
(dieciocho) de noviembre del 2025 (dos 
mil veinticinco) del Protocolo a mi cargo, 
Hago Constar: que Ante mi compareció 
el señor Emmanuel Muro Delgado por 
su propio derecho dando inicio ante 
esta Notaría al trámite testamentario a

[...]

dentro del expediente 352/2025 por ISIDRO BOBADILLA GUARDADO, respecto del 
inmueble identificado como:

local comercial ubicado en calle Framboyanes, número 56 cincuenta y seis, de la de 
la colonia Infonavit Los Sauces de esta ciudad, con una superficie de 178.00 ciento 
setenta y ocho metros cuadrados, cuyas medidas y colindancias son: 

Al noroeste 09.77 metros, con calle Framboyanes. 
Al noreste 18.31 metros y colinda con Karla Angélica González Contreras. 
Al sureste 09.75 metros, con andador Roca.
Al suroeste 18.25 colindando con área verde propiedad del municipio de Tepic, Nayarit.

[...]

PUBLIQUENCE POR DOS VECES CON UN MINIMO DE TRES Y UN MAXIMO DE OCHO 
DIAS ENTRE UNA Y OTRA EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO, Y OTRO MEDIO DE 
COMUNICACIÓN A ELECCION DEL PROMOVENTE. 

Aviso Notarial
Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) de la 
Ley del Notariado en el Estado de Nayarit, 
en el Instrumento Público número 3,697 
(tres mil seiscientos noventa y siete), 
Libro Seis, Tomo Cuatro, de fecha 18 
(dieciocho) de noviembre del 2025 (dos 
mil veinticinco) del Protocolo a mi cargo, 
Hago Constar: que Ante mi compareció 
el señor Emmanuel Muro Delgado por 
su propio derecho dando inicio ante 
esta Notaría al trámite testamentario a

[...]

dentro del expediente 352/2025 por ISIDRO BOBADILLA GUARDADO, respecto del 
inmueble identificado como:

local comercial ubicado en calle Framboyanes, número 56 cincuenta y seis, de la de 
la colonia Infonavit Los Sauces de esta ciudad, con una superficie de 178.00 ciento 
setenta y ocho metros cuadrados, cuyas medidas y colindancias son: 

Al noroeste 09.77 metros, con calle Framboyanes. 
Al noreste 18.31 metros y colinda con Karla Angélica González Contreras. 
Al sureste 09.75 metros, con andador Roca.
Al suroeste 18.25 colindando con área verde propiedad del municipio de Tepic, Nayarit.